1. C. *flexuosa*.

Bi - tripollicaris, disco subpollicari (minore quam in *Desmophyllo Diantho*) planiore, lamellis non truncatis.

Berolini in Musco regio servatur.

2. C. *Cyathus* E. = *Caryophyllia Cyathus* Lamarck, *Madrepora Cyathus* Solander et Ellis.

Priore paullo minor, disco depressiore, lamellis rotundatis.

Berolini in Musco regio servatur.

3. C. *Pezita*.

Trilinearis, lineam crassa, nivea, subflexuosa, lamellis intus truncatis, stilis senis mediis, flexuosis, singularibus, nec lamellis maximis, oppositis.

Facile pro *Anthophyllo* iuvenili habetur. Hanc formam in Musco regio berolinensi distinxi.

β) stellis gemmiferis, effusis aut fruticulosis:

Genus XLVI. STEPHANOCORA H. et E., *Kronen-Coralle*.

1. S. *Hemprichü* E.

Octopollicaris et pedalis, nunc explanata, effusa, nunc ramoso-fruticulosa, spinuloso-aspera, stellis tumidis, 3 lineas apertis, mar-

gine parum prominulis, parum profundis; formae ramosae ramulis divaricatis, stellato-nodosis.

Animal tentaculis destitutum, fuscescens, disco aeruginoso, glabro.

α) forma fruticulosa (*Ooulinam* referens;

β) forma explanata (*Explanariam* referens).

E Mari rubro specimina et iconem cum anatome Berolinum attuli.

Lithodendron gibbosum Münsteri apud Goldfussium huius generis fossilis species esse posset.

De huius et antecedentis generis caractere adnotandum hoc duco. Apud *Oculinas* et reliquas huius familiae formas discus stellae medius ut plurimum planus et reticulatus est, apud nonnullas formas granulatus apparet, apud alias in columellam conicam solidam tumescit. Ea vero media pars depressa et complanata *Cyathinis* et *Stephanocoris* non deficit, sed haec ipsa spinularum corona illa cingitur. Apud *Madreporas* tales coronae frequentes sunt, rariores apud *Astraeas* et *Favias* inveniuntur.

c) lamellis simpliciter radiantibus, saepius inaequalibus:

α) pallio ad radicem usque totam stirpem involvente (non recincto):

†) stellis affixis solitariis, aut a latere simpliciter gemmascentibus nec fruticulosus (= *Fungiae* et *Caryophylliae* solitariae fixaeque):

Genus XLVII. MONOMYCES E., *Einzel-Coralle* = *Caryophyllia* A et *Anthophyllum* Blainvillii (nec *Anthoph.* Schweiggeri) = *Montlivaltia* Blainville?

1. M. *Patella* E. = *Madrepora Patella* Sol., *Fungia patellaris* Lamarck.

Bipollicaris, orbicularis, brevissime stipitatus, subtus granulatus, radiatim striatus, stella complanata, lamellis inaequalibus, latere muricatis, ore transverso, oblongo.

Berolini in Museo regio exstat.